



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 96]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, फरवरी 22, 2018/फाल्गुन 3, 1939

No. 96]

NEW DELHI, THURSDAY, FEBRUARY 22, 2018/PHALGUNA 3, 1939

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 21 फरवरी, 2018

सा.का.नि. 180(अ).—भारत सरकार, वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय (वाणिज्य विभाग) की अधिसूचना संख्या के-50011/4/2017-ईपी(एलएसजी), तारीख 24 जनवरी, 2018, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में तारीख 25 जनवरी, 2018 को सा.का.नि. संख्या 63(अ) के तहत प्रकाशित हुई, के नियम 1, उप-नियम (1) में "फुटवियर डिजाइन और विकास संस्थान का प्रथम परिनियम" को "फुटवियर डिजाइन और विकास संस्थान, 2018 का प्रथम परिनियम" पढ़ा जाए।

[फा. सं. के-50011/4/2017-ईपी (एलएसजी)]

अनीता प्रवीण, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

CORRIGENDA

New Delhi, the 21st February, 2018

G.S.R. 180(E).—In the notification of the Government of India, in the Ministry of Commerce and Industry (Department of Commerce), No. K-50011/4/2017-EP(LSG), dated the 24th January, 2018, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide G.S.R. No. 63(E), dated the 25th January, 2018, in rule 1, in sub-rule (1), for "First Statutes of the Footwear Design and Development Institute" read "First Statutes of the Footwear Design and Development Institute, 2018".

[F. No. K-50011/4/2017-EP(LSG)]

ANITA PRAVEEN, Jt. Secy.

1012 GI/2018

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.